ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:               /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng    5    năm  2024

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp Thành viên UBND thành phố để thông

qua một số nội dung do đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố chủ

trì, cụ thể:

(1) Dự thảo Kế hoạch Thực hiện Chương trình hành động số 43-CTr/TU

ngày 22/01/2024 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/12/2023

của Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục

đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây

dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới;

(2) Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới tại xã Tịnh Ấn Tây

và phường Trương Quang Trọng;

(3) Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Trung tâm xã Tịnh Ấn

Tây (phía Tây đường dẫn Cầu Thạch Bích – nối Tịnh Phong).

I. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên UBND thành phố;

- Chánh Văn phòng Thành ủy (tham dự nội dung 1);

- Chi cục trưởng Chi cục Thống kê thành phố (tham dự nội dung 1);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành

phố (tham dự nội dung 1);

- Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành

phố (tham dự nội dung 2, 3);

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng (tham dự nội dung 2);

- Chủ tịch UBND xã Tịnh Ấn Tây (tham dự nội dung 2, 3);

- Chánh Văn phòng và Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Đơn vị tư vấn (tham dự nội dung 2, 3 - giao Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất thành phố gửi Giấy mời).

II. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 04/5/2024 (Chiều thứ 7).

- Nội dung 1: Từ 14h00’ - 15h00’;

- Nội dung 2: Từ 15h00’ - 16h00’;

- Nội dung 3: Từ 16h00’ - 17h00’.

2

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố (số 48 đường Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi).

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố;

- Nội dung 2: Phòng Quản lý đô thị thành phố, Ban Quản lý dự án Đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố và đơn vị tư vấn;

- Nội dung 3: Phòng Quản lý đô thị thành phố, Ban Quản lý dự án Đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố và đơn vị tư vấn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Huy.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-05-02T13:21:46+0700

		2024-05-02T13:44:18+0700

		2024-05-02T13:44:18+0700

		2024-05-02T13:44:18+0700